[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо

	собрание депутатов Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	43 сессия
седьмого созыва
	от «22» марта 2023 г.
№ 315

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2023 год, утвержденный решением
Собрания депутатов Советского муниципального района
от 29 декабря 2022 г. № 293

В     соответствии    с   Федеральным   законом   от  21.12.2001г.  № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и  муниципального  имущества»,   п. 2.1.3.   Положения о приватизации имущества Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17.05.2006г. №177 «Об утверждения Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Внести   в   Прогнозный   план приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов Советского муниципального района от 29 декабря 2022г. № 293 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 исключить.

1.2. Включить следующие объекты имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	2
	Объект незавершенного строительства, проектируемое назначение: нежилое, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт.Советский, ул. Первомайская, кадастровый номер 12:08:1200109:386, площадь застройки 1556,7 кв.м., степень готовности объекта незавершенного строительства - 20% с земельным участком с кадастровым номером 12:08:1200109:382, расположенным по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт.Советский, ул. Первомайская, площадь 8942 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: предпринимательство
	в течение года

2. Настоящее     решение     обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов Советского муниципального района.

	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Марихина В.В.Тел. 9-40-65